Омский городской Совет

р Е ш Е н и Е

17 лтоltя 2025 года Ns 274
г. омск

о внесении изменения в Решение омского
городского Совета от 14.05.2014 J\Ъ 2ЗЗ
(Об установлении р€tзмера арендной платы
по заключаемым Администрацией города Омска
договорам аренды муницип€LIIьного имуIцества))

Статья 1.

Статью 1 Решения Омского городского Совета от 14.05.20|4 J\Ъ 2ЗЗ
(Об установлении р€вмера арендной платы по заключаемым
Администрацией города Омска договорам аренды муницип€Lпьного
имущества)) изложить в следующей редакции:

<Статья 1.

1. Установить арендную плату по заключаемым АдминистрациеЙ
города Омска договорам аренды муниципаIIьного имущества города Омска в

отношении сетей теплоснабжения и других объектов инженерной
инфраструктуры, задействованных в системе теплоснабжения, в раЗМеРе
амортизационных отчислений на передаваемое в аренду имуrцество, за

исключением случаев, установленных частью 2 настоящей статьи.
2. Установить арендную плату по заключаемым АдминистРаЦИеЙ

города омска договорам аренды муницип€шьного имущества города омска в

отношении сетеЙ теплоснабжения и Других объектов инженерной

инфраструктуры, задействованных в системе теплоснабжения, в отношении

которых амортизация начислена в р€Lзмере 100 процентов и остаточная

стоимость которых равна нулIо, на основании отчета о рыночной арендной

плате за пользование имуществом.D.

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

комитеТ омского городского Совета по муницип€Llrьной собственности.

Мэр города Омска

17 лтопя 2025 года

С.Н. Шелест